ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

____________________________________________
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 – Fones: (55) 3612.4246

www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Av. Ibicuí, S/ Nº - Centro - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
recursoshumanos@dilermandodeaguiar.rs.gov.br

“Doe Órgãos. Doe Sangue: Salve vidas”.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 031/2024/ ESTÁGIOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIARIOS 001/2024

O Município de Dilermando de Aguiar – RS representado pelo Prefeito Municipal Sr. José

Claiton Sauzem Ilha, no uso de suas atribuições legais, faz saber que nos termos da Lei

Municipal nº 634 de 01 de julho de 2013 e o Edital nº 001/2024 de 22 de janeiro de 2024, que

fica convocado para se apresentar no Departamento de Recursos Humanos até o dia 27 de

setembro de 2024 o candidato classificado abaixo relacionado para a entrega dos documentos

necessários e para firmar o Termo de Compromisso de Estágio.

Candidato de Ensino Médio

Candidato (a) Classificado (a):

5° Lugar – Marcela Chagas da Silveira – Ensino Médio – 20h

O candidato deve apresentar a seguinte documentação:

a- Carteira de Identidade;

b- CPF;

c- PIS/PASEP;

d- Comprovante de Residência;

e- Uma foto 3x4;

f- Conta no Banrisul;

g- Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matricula no curso, horário

de aulas e semestre.

       Dilermando de Aguiar, 19 de setembro de 2024.

José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal

Luiz Carlos Wagner

Secretário de Administração, Fazenda,

Desenvolvimento e Desenvolvimento

		2024-09-19T09:03:54-0300
	LUIZ CARLOS WAGNER:43643990006

		2024-09-19T09:04:47-0300
	JOSE CLAITON SAUZEM ILHA:28225660030